
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, 13.05.2020 r. 

 

 

 

ROZ.281.48.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania przetargowego:  „Opracowanie ekspertyzy technicznej dla jazu Oświecim                     

w km 121+350 rzeki Prosny oraz jazu Grabów w km 110+300 rzeki Prosny” - znak sprawy: 

ROZ.2810.48.2020 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust. 2  

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zawiadamia, że w postępowaniu 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Opracowanie ekspertyzy technicznej 

dla jazu Oświecim w km 121+350 rzeki Prosny oraz jazu Grabów w km 110+300 rzeki Prosny” - znak 

sprawy: ROZ.2810.48.2020  zakończył czynności sprawdzające  i dokonał wyboru Wykonawcy. 

1. Jako Wykonawcę wybrano: 

OFERTĘ NR 3 -  Biuro Projektów Wodnych Melioracji i Inżynierii Środowiska Biprowodmel Sp. z o.o.,                    
ul. Dąbrowskiego 138,60-577 Poznań 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty na realizację przedmiotowego zamówienia publicznego: 

OFERTA NR 1: Biuro Inżynieryjno-Projektowe MPG Monika Grzeszczuk, ul. Zdrojowa 55, 43-356 
Bujaków 

OFERTA NR 2: GPŚ Gabriela Puchalska, ul. Kościelna 59D/44, 05-135 Wieliszew 

OFERTA NR 3: Biuro Projektów Wodnych Melioracji i Inżynierii Środowiska Biprowodmel Sp. z o.o.,                    
ul. Dąbrowskiego 138,60-577 Poznań 

OFERTA NR 4: Navpro Sp. z o.o.,  ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 Gdańsk 

OFERTA NR 5: Biuro Studiów i Projektów Budownictwa Wodnego "Hydroprojekt" Sp. z o.o.,                                                              
ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań  

OFERTA NR 6: Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2C, 03-262 Warszawa 

OFERTA NR 7: Energa Invest Sp.z o.o., ul. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

OFERTA NR 8: Etrom Sp. z o.o. Sp.K., ul. Sienkiewicza 42, 25-507 Kielce 

OFERTA NR 9: PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś, ul. Litewska 10/71, 51-354 Wrocław 

OFERTA NR 10: PBW Inżynieria Sp.z o.o., ul. Sokolnicza 5/74-75, 53-676 Wrocław 

OFERTA NR 11: Biura Projektowania i Realizacji Inwestycji Ekologicznych „Środowisko” – Teresa 
Szendoł, ul. Sportowców 11, 43-300 Bielsko - Biała 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Numer oferty Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium 

„cena” 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium „Skrócenie 

terminu wykonania 
zamówienia” 

Łączna ilość punktów 

Oferta nr 1 51,49 pkt 40,00 pkt 91,49 pkt 

Oferta nr 3 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Oferta nr 5 47,47 pkt 40,00 pkt 87,47 pkt 

Oferta nr 6 20,77 pkt 0,00 pkt 20,77 pkt 

Oferta nr 7 33,81 pkt 40,00 pkt 73,81 pkt 

Oferta nr 8 41,54 pkt 40,00 pkt 81,54 pkt 

Oferta nr 9 27,58 pkt 40,00 pkt 67,58 pkt 

Oferta nr 10 37,78 pkt 40,00 pkt 77,78 pkt 

 

2. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym odrzucono oferty Wykonawców: 

OFERTĘ NR 2, złożoną przez GPŚ Gabriela Puchalska, ul. Kościelna 59D/44, 05-135 Wieliszew, 

OFERTĘ NR 4, złożoną przez Navpro Sp. z o.o., ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 Gdańsk, 

OFERTĘ NR 11, złożoną przez Biura Projektowania i Realizacji Inwestycji Ekologicznych „Środowisko” – 

Teresa Szendoł,  ul. Sportowców 11, 43-300 Bielsko – Biała. 

 

3. Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w dniu 

19.05.2020 r. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

ZATWIERDZAM: 

 

(-) Bogumił Nowak 

                         Dyrektor PGW WP Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Poznań, dnia 13.05.2020 r. 


